令和 4年 12月吉日
お得意様	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (株)ビーブランド・メディコーデンタル
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19

TEL：06-6370-4182	 FAX：06-6370-4184
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14
TEL：03-3295-6926	 FAX：03-3295-6927

「キャナルクリーナー歯科用液 10%」価格変更のお知らせ

謹啓	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
	 このたび「キャナルクリーナー歯科用液 10%」につきまして、原料価格及び
保管・運送費の高騰により値上げをさせて頂きます。現行価格の維持に努めて

参りましたが、それも限界に達してしまいやむを得ずこの様な措置をとらせて

頂くこととなりました。
	 価格変更時期は 2023年 1月 20日出荷分からとさせて頂きます。
	 ご多忙の折とは存じますが、ご案内を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し

上げます。
謹白

——————————————————————————————	 	 記	 	 ————————————————————————————
1. 製品名・価格	 	 	 	 ：

製品名  医院参考価格

キャナルクリーナー歯科用液 10%
現行価格 1,680円

変更価格 1,960円

※ 表示価格は全て税別

2. 変更開始製造番号	 	 ：76AZ
3. 価格変更実施時期	 	 ：2023年 1月 20日※
※現品在庫が無くなり次第、新価格でのご提供となりますため、価格変更
	 時期が早まる場合もございます。
	 何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

以上